2018年第三季度旅游经营服务不良信息公示

2018年第三季度，全省各级旅游主管部门共查处涉旅案件14宗，涉及10家经营旅游业务的企业和5名旅游从业人员。经研究，我厅决定对以上企业和个人违法违规经营行为纳入旅游经营服务不良信息进行公示，公示有效时间1年（自2018年12月3日--2019年12月3日）。
附件：2018年第三季度旅游经营服务不良信息公示表
广东省文化和旅游厅

2018年12月3日

018年第三季度旅游经营服务不良信息公示表

2
	序号
	处罚文号
	名称
	违法违规事由
	处罚情况
	处罚时间
	处罚主体

	1
	穗旅罚字〔2018〕第3号
	广州和平国际旅行社
	安排不具备领队条件的人员提供领队服务
	责令改正，罚款2.1万元
	2018.7.2
	广州市旅游局

	2
	穗旅罚字〔2018〕第4号
	李元生（广州和平国际旅行社法定代表人）
	安排不具备领队条件的人员提供领队服务
	责令改正，罚款5100元
	2018.7.2
	广州市旅游局

	3
	穗旅罚字〔2018〕第5号
	广州市金马国际旅行社有限公司
	组织旅游者到国务院旅游行政主管部门公布的中国公民出境旅游目的地之外的国家和地区旅游
	责令改正，罚款10.1万元，没收违法所得6525元
	2018.8.23
	广州市旅游局

	4
	穗旅罚字〔2018〕第6号
	中国国旅（广东）国际旅行社股份有限公司
	组织旅游者到国务院旅游行政主管部门公布的中国公民出境旅游目的地之外的国家和地区旅游
	责令改正，罚款10.1万元，没收违法所得1217.77元
	2018.9.10
	广州市旅游局

	5
	深文体旅执法处罚字〔2018〕L7号
	深圳市鹏城国际旅行社有限公司
	向不合格的供应商订购产品和服务
	罚款5000元
	2018.8.13
	深圳市文体旅游局

	6
	深文体旅执法处罚字〔2018〕L7-1号
	韩涛（深圳市鹏城国际旅行社有限公司法定代表人）
	向不合格的供应商订购产品和服务
	罚款2000元
	2018.8.13
	深圳市文体旅游局

	7
	惠市旅罚字〔2018〕第1号
	惠州市粤之旅旅行社
	未在规定期限内向其质量保证金账户存入、增存、补足质量保证金或者提交相应的银行担保
	吊销旅行社业务经营许可证
	2018.8.6
	惠州市旅游局

	8
	肇旅罚字〔2018〕第001号
	肇庆市天下行国际旅行社文化宫分公司
	未经许可经营出境旅游业务
	责令改正，罚款1万元
	2018.9.13
	肇庆市旅游局

	9
	湛旅罚字〔2018〕第1号
	湛江市名家假期国际旅行社
	未与旅游者签订旅游合同
	责令改正，罚款2万元
	2018.9.10
	湛江市旅游局

	10
	粤顺区旅罚字〔2018〕第1号
	佛山市忆时光旅行信息咨询有限公司
	未经许可经营旅行社业务
	责令改正，罚款2万元，没收违法所得1248元；处罚责任人费炜4000元
	2018.8.20
	佛山市顺德区旅游局

	11
	平工商质监处字〔2018〕016号
	平远县红凤林商贸有限公司
	未经许可经营旅行社业务
	责令改正，罚款1万元，没收违法所得40元
	2018.9.4
	平远县工商和质量技术监督局

	12
	汕行罚字〔2018〕第001号
	陈雪磷
	未取得导游证从事导游活动
	责令改正，罚款1000元
	2018.9.27
	汕尾市旅游局

	13
	汕行罚字〔2018〕第002号
	朱振西（汕尾市汕美国际旅行社总经理）
	安排未取得导游证人员提供导游服务
	责令改正，罚款2000元
	2018.9.27
	汕尾市旅游局

	14
	汕行罚字〔2018〕第003号
	汕尾市汕美国际旅行社
	安排未取得导游证人员提供导游服务
	责令改正，罚款7000元
	2018.9.27
	汕尾市旅游局